
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

1.1. Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p.1405  
v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7245 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Ústí nad Orlicí 
       Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
       IČ: 00279676 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: podlimitní 

 
 
 
 

Zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost po-
skytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
prosím o upřesnění specifikací k proskleným hliníkovým stěnám a oknům, viz. níže. 
- pro pozici D1: prosklená stěna hliníková - nelze splnit požadavek Ud 1,2 na automatické dveře 
výpočet na hodnotu Ud 
- pro pozici D1 nelze použít trojsklo, do křídla se nevleze tloušťkou, automatický pohon by s 
takto těžkými dveřmi nefungoval správně 
- pozice OH2, zde by musela být celá sestava jako protipožární a v tomto případě nelze použít 
sklopné okno, v protipožární úpravě lze použít pouze fix okno 
- u pozic OH4 + OH5 prosím o uvedení jakou mají mít táhla OL90 délku (sklápění sklopných 
oken) 
 
ODPOVĚĎ 1 
- pro pozici D1: prosklená stěna hliníková - nelze splnit požadavek Ud 1,2 na automatické dveře 
výpočet na hodnotu Ud 
Musí být dodržena hodnota Ud  ≤ 1,2 W/m²K.  
 
- pro pozici D1 nelze použít trojsklo, do křídla se nevleze tloušťkou, automatický pohon by s 
takto těžkými dveřmi nefungoval správně 
Lze použít izolační dvojsklo nebo trojsklo, ale musí být dodržena hodnota Ud  ≤ 1,2 W/m²K.  
Nutno volit takový typ automatického pohonu, aby mohl fungovat s dveřmi s izolačním trojsklem 
(pokud nebude možné použít izolační dvojsklo).  
 
- pozice OH2, zde by musela být celá sestava jako protipožární a v tomto případě nelze použít 
sklopné okno, v protipožární úpravě lze použít pouze fix okno 
Nutno zachovat navržené členění okna na dvě části – otevíravé a sklápěcí křídlo bez požární 
odolnosti pro větrání místnosti, pevná část s požární odolností. 
 
- u pozic OH4 + OH5 prosím o uvedení jakou mají mít táhla OL90 délku (sklápění sklopných 
oken) 
OH4 + OH5 - ovládání sklápění sklápěcích křídel z úrovně podlahy mezipodesty schodiště, umís-
těno max. 1200 mm nad podlahou mezipodesty – viz. pohled severní (výkres D.1.1.16), 



 

 

potřebnou délku táhla musí stanovit dodavatel oken, podmínkou je umístění ve výšce max. 1200 
mm nad podlahou mezipodesty. 

 
INFORMACE 1 
Zadavatel současně poskytuje v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nový upravený 
a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (viz příloha č. 1), 
kde zadavatel provedl opravení vč. doplnění položek (všechny nové/doplněné nebo opra-
vené/upravené položky jsou označeny barevnými příznaky v jednotlivých částech soupisů) žádné 
další změny v soupise zadavatel neprováděl.  
Položky, které byly v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (část SO 05 - Komunikace a 
zpevněné plochy) upraveny, byly upraveny na základě vydaného stanoviska k DSP+DPS správce 
plynárenské sítě. 
Soupis stavebních prací 599920 - Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické 
ulici v Ústí nad Orlicí [zadání] zveřejněný na profilu zadavatele při zahájení zadávacího řízení tímto 
pozbývá platnosti a nově uveřejněný se stává součástí zadávací dokumentace. 
 
Upozornění: Soupis stavebních prací D.1.7.1_05 Výkaz výměr VZT, D.1.8.14. soupis prací a do-
dávek elin a D.1.9.8. soupis prací a dodávek sděl, zveřejněný na profilu zadavatele při zahájení 
zadávacího řízení zůstává v platnosti beze změny. 
 
INFORMACE 2 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace upravuje ve Výzvě 
k podání nabídek bod (LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK) následovně: 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 8. 2021 v 10.30 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - 599920 - Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici  
v Ústí nad Orlicí [zadání] - revize 19.8.21 


		2021-08-19T16:17:47+0200
	Pavel Mitáš




